

Gültig von Montag, 13.12.  
bis Samstag, 18.12.21

63741 Aschaffenburg | Horchstraße 120

MARKT KAUF

Stenger

# ALLES WAS DU WILLST



63% günstiger  
**HAMMERPREIS 0,55**

An der Bedientheke:  
Aus Stengers Wurstproduktion  
Wickel Gelbwurst  
ca. 200-g-Portionswürstchen, 100 g



Markt-Bäckerei

37% günstiger  
**HAMMERPREIS 1,11**

Von unseren Bäckermeistern  
frisch hergestellt:  
Stenger's Bauernbaguette  
400-g-Stange (1 kg = € 2,78)



10-KG-XXL-PACK  
(1 kg = € 0,33)

10-KG-XXL-PACK  
**3,33**



Rotkraut  
aus Deutschland, Klasse II,  
1 kg

**HAMMERPREIS 0,44**



Bärenmarke  
die Ergiebige  
mind. 10% Fettgehalt,  
340-g-Dose  
(1 kg = € 1,44)

50% günstiger  
**HAMMERPREIS 0,49**



Danone Dany Sahne  
verschiedene Sorten, 4 x 115-g-Packung  
(1 kg = € 2,15)

50% günstiger  
**HAMMERPREIS 0,99**



750-G-GLAS

Nutella  
Nuss-Nugat-Creme  
750-g-Glas  
(1 kg = € 3,99)

25% günstiger  
**HAMMERPREIS 2,99**



820-G-DOSE

EDEKA Tortenpfirsiche  
verschiedene Sorten,  
Abtropfgewicht 500 g  
(1 kg = € 1,98), 820-g-Dose

44% günstiger  
**HAMMERPREIS 0,99**



Valensina  
Frühlücks-Drink  
aus Konzentrat,  
verschiedene Sorten,  
1-L-PET-Elmweg-Flasche  
zzgl. 0,25 € Pfand

54% günstiger  
**HAMMERPREIS 0,77**



Damen/Herren Stiefeletten  
oder Schnürstiefeletten  
kernig-sportliches Design,  
In verschiedenen Farben  
Damen Größen: 37-41  
Herren Größen: 41-45

33% günstiger  
**HAMMERPREIS 39,95**

## FREITAG IST BONUS-TAG!

Bei einem Einkauf ab 75 Euro erhalten Sie einen Rabatt-Coupon\* über

Bei einem Einkauf ab 100 Euro erhalten Sie einen Rabatt-Coupon\* über

**5,00 Euro**

**7,50 Euro**

\*Ausgenommen von der Rabatt-Gewährung und Berechnung des Einkaufswertes sind Tabakwaren, Pfand, Telefonkarten, Gutscheinkarten (u. a. iTunes, Amazon-Karten), Tankstellenumsätze, Buch- und Presseerzeugnisse, Biletickets, P.E.- und Anlagensmicknahmen, Toiletten, Fotodruckdienstleistungen sowie Tchibo-Artikel. Der Bonus-Tag kann jederzeit eingestellt werden. Die Einlösbareit dieses Coupons bleibt davon unberührt und ist bis zum genannten Termin möglich. Eine Aufteilung auf mehrere Einkäufe sowie eine volle oder anteilige Barauszahlung sind ausgeschlossen.

Tel.: 06021 386980 | Montag bis Samstag von 8.00 bis 20.00 Uhr |

Bitte Kunden, die Angabe der Angabe der Angabe ist nicht nur in haarscharfem Maßstab, ohne Danks, Valensina Frühlücks-Drink, alle Informationen der Rimmold Aschaffenburg Markt, finden Sie unter www.marktkauf-nordwest.de oder Telefon: 0800 339211 (kostenfrei aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz). Herausgeber: Stenger Großbroschen GfG, Sternstraße 10, 63763 Hötzbach

# HIER WIRD 6X RICHTIG GESPART!

Gültig am Montag, 13.12.2021

Gültig am Mittwoch, 15.12.2021

Gültig am Freitag, 17.12.2021

**20%**  
auf Non-Food\*

Coupon nur  
in Druckversion

\*ausgenommen sind Briefmarken, Druckerzeugnisse, Telefonkarten, Guthabekarten (u. a. iTunes, Amazon-Karten), Pfand, Tabakwaren, Tchibo-Artikel. Einlösbar im Marktkauf Stenger.

**10%**  
auf Tiefkühl

Coupon nur  
in Druckversion

Einlösbar im Marktkauf Stenger.

**10%**  
auf Bedienungstheke  
(Fleisch/Wurst/Käse/Fisch)

Coupon nur  
in Druckversion

Einlösbar im Marktkauf Stenger.

Gültig am Dienstag, 14.12.2021

Gültig am Donnerstag, 16.12.2021

Gültig am Samstag, 18.12.2021

**10%**  
auf Wasch- und  
Reinigungsmittel

Coupon nur  
in Druckversion

Einlösbar im Marktkauf Stenger.

**10%**  
auf Babynahrung\*  
und Windeln

Coupon nur  
in Druckversion

\*ausgenommen Pre- & Anfangemilchnahrung. Einlösbar im Marktkauf Stenger.

**10%**  
auf alkoholfreie  
Getränke\*

Coupon nur  
in Druckversion

\*ausgenommen Pfand. Einlösbar im Marktkauf Stenger.

## DONNERSTAG IST MARKTKAUF-TAG!\*

Sie erhalten die nachfolgenden Artikel jeden Donnerstag dauerhaft zum Hammerpreis bei uns!



An der Bedientheke:  
Schweinegeschnetzeltes  
1 kg



An der Bedientheke:  
Fleischwurst 400-g-Ring  
(1 kg = € 5,55)



Von unseren Bäckermeistern  
frisch gebacken: 10 Brötchen



Europarl Mineralwasser auch  
medium Kiste mit 12 x 0,7-L-Flaschen  
zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,21)

\* Der Marktkauf-Tag kann jederzeit eingestellt werden.

## IMMER FRISCH GEKOCHT

Schnitzel, Burger, Spießbraten,  
Bratwurst, Pommes, Pizza,  
Currywurst, Frikadellen

jeden Dienstag

jeden Donnerstag

jeden Freitag

Dauerhaft günstig

Wochenküller

gültig von 13.12.  
bis 18.12.2021



**Hähnchentag**  
Halbes Hähnchen 3,50 €  
Ganzes Hähnchen 6,00 €



**Schnitzelpaket**  
Schnitzel mit Pommes,  
Belegensalat und Getränk



**Backfischtage**  
Backfisch mit Remoulade und  
Kartoffelsalat



**Fleischkäse-  
brötchen**  
Stück



**Gänsekeule**  
mit Kloß und Rotkraut